
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
คณบดีคณะแพทยศาสตร์ 

เรื่อง รายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ 
 
 

  เพื่อให้การสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาคณบดีและ
ผู ้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ และมติคณะกรรมการสรรหาผู ้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์  
ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2568 วันที่ 31 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 ซ่ึงกำหนดให้ผู้ถูกเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรง
ตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ ตอบรับการทาบทาม ภายในวันจันทร์ที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 ไม่เกิน
เวลา 16.30 น. 

 บัดนี ้ การตอบรับการทาบทามดังกล่าวได้ส ิ ้นส ุดแล ้ว โดยมีผ ู ้ตอบรับการทาบทาม  
ภายในกำหนด จำนวน 2 ราย จึงขอประกาศรายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 
คณะแพทยศาสตร์ ดังนี้ 

1. รองศาสตราจารย์ นพ.สมศักดิ์ เชาว์วิศิษฐ์เสรี 
2. ศาสตราจารย์ นพ.สุกิจ พันธุ์พิมานมาศ 

ทั้งนี้ ให้ผู้ตอบรับการทาบทามฯ ส่งเอกสารการแสดงวิสัยทัศน์ จำนวน 6 ชุด ภายในวันศุกร์ที่  
21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  11  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 
 

  
 

(นายแพทย์ณรงค์ สายวงศ์) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

คณบดีคณะแพทยศาสตร์ 


